



Автор: Аметова Айнұр

Пән: Әдебиеттік оқу

Сынып: 2-сынып

Бөлім: Салт-дәстүр және ауыз әдебиеті

Тақырып: М.Дулатов Байлық

Оқу мақсаттары (оқу бағдарламасына сілтемеу):	2.1.1.1-шығарманың мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру; 2.2.6.1-кейіпкердің сыртқы келбетін сипаттау, мінез-құлқы мен іс-әрекетін сипаттау бағалау;
Сабақтың мақсаты:	Оқушылардың барлығы мынаны орындай алады: Оқулықта берілген және қосымша тапсырмаларды орындайды. Жазба жұмыс жасайды, сұраққа жауап береді. Оқушылардың көбісі мынаны орындай алады: Топтық жұмысты бірлесіп орындай алады: Топтық жұмысты бірлесіп орындайды. Өз бетінше жұмыс жасайды, сұраққа жауап береді. Қосымша үлестірме ресурстармен жұмыс жасайды. Оқушылардың кейбіреуі мынаны орындай алады: Оқулықтан тыс берілген тапсырмаларды орындайды, тақырып бойынша қосымша мәліметтер мен дәлелдерді келтіре алады.
Тілдік мақсаттар:	Топқа бөлуге арналған қағаздар тапсырмалар.
Күтілетін нәтиже:	Оқушылардың жаңа тақырыпты толық меңгеруі.
Бағалау критерийлері:	Жеке, жұптық, топтық тапсырмаларды орындай алад. Сабақ барысында тыңдаушының тыңдаушылардың назарын өзіне аудара алады.
Құндылықтарды дарыту:	Салауатты өмір салтын ұстануға тәрбиелеу.
АКТ-ны қолдану дағдылары:	Интербелсенді тақта.
Пәнаралық байланыс:	
Бастапқы білім:	Ұланымыз біз елдің.

Сабақ барысы

Сабақ кезеңдері	Жоспарланған іс-әрекет	Ресурстар
Сабақтың басы (10мин)	Ұйымдастыру кезеңі Талаптанып, Қанаттанып Өмір сырын ұғамыз. Білім алып, тұлғаланып, Азамат болып шығамыз. Үй тапсырмасын: тізбектеп оқытамын, мәнерлеп оқытамын.	
Сабақтың ортасы (25мин)	Білу және түсіну Оқушылар оқулықтағы негізгі тақырыппен танысады. Дене мүшең сау болсын Мәтін: М. Дулатов Байлық "Жариялау" әдісі (Әрбір топ берілген сұрақ бойынша өз позициясын жариялау керек. Бұл үшін топ ішінен спикер берілген уақыт ішінде (5мин) басқа қатысушылар алдында сөйлеп, топ ұстанымын жеткізеді)	

Сабақкезеңдері	Жоспарланған іс-әрекет	Ресурстар
Сабақтың соңы (3мин)	Қолдану Оқулықтағы тапсырмаларды орындау. Дәптермен жұмыс Мен спортшы боламын. Мен спортшы боламын. М.Дулатов Байлық	
Рефлексия (2мин)	Үйге тапсырма: 17-19 бет оқу, түсінік айту.	